



## Turun yliopiston ylioppilaskunnan toimintasuunnitelma 2017

*Tässä suunnitelmassa on kuvattu ylioppilaskunnan vaikuttavat projektit ja niihin liittyvät tavoitteet vuodelle 2017. Hallitus valmistelee tavoitteiden taustaksi erillisen muistion, joka toimitetaan seuraavan vuoden hallitukselle.*

### 1. Opiskelukyvyn palapelistä yhtenäiseen kuvaan

*Opiskelukyky koostuu opiskelijan omista voimavaroista, opiskelutaidoista, opetustoiminnasta ja opiskeluympäristöstä. Tärkeitä teemoja ovat opintojen sujuvuus, opiskelun tuki, digitalisaatio, opiskelijoiden jaksaminen ja työelämärelevanssi. Projektin avulla opiskelukyky nostetaan vahvemmin opetuksen ja tukitoimintojen suunnittelun keskiöön yliopistoyhteisössä.*

Joustavan opiskelun mahdollisuudet: Perustutkinto-opiskelijoille tulee maksuttomia mahdollisuuksia hyödyntää avoimen yliopiston opetustarjontaa. Kesäopinnot ovat laadukkaita, ne edistävät tutkintoja ja niitä on laajasti tarjolla. Opintotukikauden määrän leikkaus huomioidaan opintoja suunniteltaessa ja kesällä pyritään mahdollistamaan myös opiskelu työn ohessa. Modernisoidaan oppimisympäristöjä, kehitetään yliopistopedagogiikkaa ja opetusta osana OKM:n hankerahoitusta.

Yliopiston hyvinvointityö: Turun yliopisto ottaa entistä suuremman vastuun ennaltaehkäisevästä hyvinvointityöstä. Perustetaan tiedekuntakohtaiset opiskelun tuen ryhmät TYYn ja yliopiston yhteistyössä tekemän uuden hyvinvointiohjelman mukaisesti. TYY valitsee ja tukee ryhmien opiskelijaedustajia ja edistää hyvinvointiohjelman toteuttamista. Yliopisto ottaa käyttöön OpintoVartun eli varhaisen tukemisen mallin, joka auttaa ennaltaehkäisemään opiskelijoiden ja henkilökunnan välisiä ristiriitatilanteita ja tarvittaessa ratkomaan niitä.

Opiskelutaidot ja opiskelun tuki: Oppimisen, opiskelun ja opintojen sujumisen tueksi kehitetään valtakunnallisesti verkkopohjaisia arviointi- ja ohjauvälineitä. Samalla vahvistetaan opetushenkilöstön pedagogisia taitoja näiden välineiden hyödyntämisessä ja opiskelijoiden moninaisuuden tunnistamisessa. TYY osallistuu tiiviisti kehitystyöhön ja edistää digitaalisten välineiden käyttöönottoa yliopistossa yhdessä hallinnon, opintopsykologien ja YTHS:n kanssa.

Tutkintojen työelämäosuudet: Koulutuksen ja työelämän vuorovaikutusta lisätään harjoittelukäytänteitä kehittämällä (esimerkiksi TYYLI-hanke). Lisäksi tiivistetään yhteistyötä yliopiston rekrytointipalvelujen kanssa vaikuttamalla erityisesti yliopiston harjoittelumäärärahoihin. Kaikkiin kv-maisteriohjelmiin sisältyy pakollista suomen kielen opetusta viimeistään vuonna 2018 käyttöön otettavissa opetussuunnitelmissa.

### 2. Järjestöjen TYY



47 *Projektin tavoitteena on antaa TYYn järjestöille välineitä kehittää omaa toimintaansa ja*  
48 *vaikuttaa ylioppilaskunnan toimintaan paremmin. Osana projektia TYY muuttaa omia*  
49 *käytäntöjään läpinäkyvämmiksi ja vastaamaan paremmin järjestöjen tarpeita.*

50  
51 Toiminta-avustuskriteeristön päivittäminen: Prosessi ja kriteerit muutetaan  
52 läpinäkyvämmiksi ja selkeiksi. Ohjesääntö uusitaan syksyllä 2017.

53  
54 Oppaat järjestöille: TYY laatii ja toimittaa kaikille järjestöille yhdenvertaisuus-,  
55 ympäristö- ja kansainvälisyysoppaat, joiden tarkoitus on ohjata järjestöjen  
56 toimintaa ja parantaa toiminta-avustuskriteerien läpinäkyvyyttä.

57  
58 Puheenjohtajien neuvosto: Kehitetään konseptia motivoivammaksi järjestämällä  
59 puheenjohtajille tarpeellisia koulutuksia. Jaotellaan tapaamisia erilaisten tarpeiden  
60 ja teemojen mukaan. Vahvistetaan neuvoston roolia neuvoa-antavana elimenä  
61 TYYn suuntaan.

62  
63 Liikuntatoiminnan tukeminen: Parannetaan tiedottamista OLL:n palveluista ja  
64 tapahtumista. Kehitetään yhteistyötä CampusSportin kanssa kiinnittäen erityistä  
65 huomiota järjestöjen liikuntavuoromahdollisuuksiin.

66  
67  
68 3. Edunvalvontaviestintä ja palvelut tunnetuksi

69  
70 *Projektin avulla vahvistetaan TYYn edunvalvontatyön näkyvyyttä ja korostetaan sen*  
71 *asemaa palveluna. Osana projektia TYYn palvelutarjontaa tarkastellaan kokonaisuutena.*  
72 *Projektin myötä TYYn toiminnan tarkoitus ja toiminnan eri osa-alueet näyttäytyvät*  
73 *jäsenille selvemmin ja ylioppilaskunnan merkityksellisyys yhteisönä vahvistuu.*

74  
75 Edunvalvontaviestintä: Tehdään palvelu- ja edunvalvontakartoitus jäsenistölle,  
76 erityisinä kohderyhminä filiaalit, kv-opiskelijat ja jatko-opiskelijat. Vahvistetaan  
77 jäsenistön sitoutumista ylioppilaskuntaan panostamalla monipuolisempaan  
78 viestintään edunvalvontatyön sisällöstä.

79  
80 Jatko-opiskelijoiden verkosto: Luodaan viestintäkanava jatko-opiskelijoille,  
81 tuetaan jatko-opiskelijoiden oman verkoston perustamista ja vertaistukitoiminnan  
82 järjestämistä. Järjestetään jatko-opiskelijoille suunnattu tapahtuma yhteistyössä  
83 UTUGS:n ja Tieteentekijöiden liiton kanssa.

84  
85 Muutokset opiskelijan toimeentulossa: Viestitään systemaattisesti ja ajantasaisesti  
86 poikkeuksellisen laajoista opiskelijan toimeentuloa koskevista muutoksista  
87 yhteistyössä SYL:n ja Kelan kanssa. Kehitetään yliopiston ja TYYn viestintää  
88 opiskelun tukipalveluista.

89  
90 Kansainväliset opiskelijat sujuvammin työelämään: Kannustetaan kansainvälisiä  
91 opiskelijoita osallistumaan suomen kielen opetukseen heti orientaatiosta lähtien  
92 järjestämällä tapahtumia, viestimällä suomen kielen oppimisen mahdollisuuksista  
93 sekä nostamalla esiin positiivisia esimerkkejä. Toteutetaan kansainvälisten  
94 opiskelijoiden työllisyyttä edistävä viestintäkampanja, jolla rohkaistaan



95 kansainvälisiä opiskelijoita oppimaan suomea ja hankkimaan työkokemusta  
96 opintojen aikana sekä muutetaan työelämän asenneympäristöä positiivisemmaksi.  
97

#### 98 4. Opiskelijat osana kaupunkia ja maakuntaa 99

100 *Opiskelijat muodostavat varsinkin Turussa merkittävän osan kaupunkilaisista. Tämän*  
101 *tulee näkyä vahvemmin kaupungin päätöksissä, päätöksentekaelinten kokoonpanossa*  
102 *sekä palveluiden saatavuudessa. Vaalivaikuttamisen lisäksi kehitetään erityisesti*  
103 *kytköksiä filiaalipaikkakuntiin ja valmistaudutaan tulevaan yhteistyöhön*  
104 *maakuntahallinnon kanssa.*

105  
106 Opiskelijoiden yhteinen kuntavaalikampanja Turussa: TYY suunnittelee ja  
107 toteuttaa kuntavaalikampanjan yhdessä Ryhmä 40 000 kanssa. Opiskelijoiden  
108 tavoitteet tehdään kuntavaaliehtokkaille tutuksi ennen vaaleja ja vaalien jälkeen.  
109 TYY innostaa opiskelijoita äänestämään ja vaikuttamaan kunnallisvaaleissa.  
110

111 Kuntavaikuttaminen filiaaleissa: Filiaalijärjestöjä tuetaan oman  
112 kuntavaalitoiminnan suunnittelussa. Samalla tehdään vaikuttamissuunnitelma  
113 vaalien jälkeiselle ajalle.  
114

115 Maakuntavaalit 2018: TYY tutustuu ja luo yhteyksiä Varsinais-Suomen  
116 maakuntahallintoon, seuraa tiiviisti maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelua ja  
117 jatkaa YTHS:n puolesta vaikuttamista. TYY suunnittelee maakuntavaalikampanjan  
118 yhteistyössä SYL:n ja Ryhmä 40 000:n kanssa.  
119

120 Kaupungin palveluiden saavutettavuus kv-opiskelijoille: Kartoitetaan kv-  
121 opiskelijoille auttamisverkostoa yli korkeakoulurajojen ja kootaan tietopaketti  
122 viranomais-, vapaa-ajan ja urapalveluiden löytämiseksi.  
123

124 Kontakti turkulaiseen elinkeinoelämään: Vakiinnutetaan englanninkieliset  
125 työelämävierailut osaksi jatkuvaa toimintaa. Kannustetaan järjestöjä ja  
126 opetushenkilökuntaa luomaan kontakteja työelämään.  
127

128 Liikuntatilojen lisääminen: Tuetaan CampusSportia lyhyen ja pitkän aikavälin  
129 tilaratkaisujen löytämisessä esimerkiksi vaikuttamalla kaupunkiin. Parannetaan  
130 liikuntatilojen saatavuutta filiaalipaikkakunnilla.  
131